
759451-2024 Page 1/12

2.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 759451-2024 - Wyniki

Polska – Gaz ziemny – Gołaniecka Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w 
okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.
OJ S 242/2024 12/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Gołańcz
E-mail: miastoigmina@golancz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Białogard
E-mail: um.sekretariat@bialogard.info
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Kępiński
E-mail: sekretariat@powiatkepno.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie
E-mail: sekretariat@szpital.kepno.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wyrzysk
E-mail: urzad@wyrzysk.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Wyrzysku
E-mail: sekretariat@mgokwyrzysk.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Gołaniecka Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w okresie od 
01.01.2025r. do 31.12.2025r.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/759451-2024
mailto:miastoigmina@golancz.pl
mailto:um.sekretariat@bialogard.info
mailto:sekretariat@powiatkepno.pl
mailto:sekretariat@szpital.kepno.pl
mailto:urzad@wyrzysk.pl
mailto:sekretariat@mgokwyrzysk.pl


759451-2024 Page 2/12

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Opis: 1. Zamawiający opisani w Rozdziale I Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
przeprowadzają wspólnie postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego (art. 38 Ustawy 
Pzp), upoważnionym Zamawiającym – Liderem Grupy Zakupowej jest Gmina i Miasto Gołańcz 
- działającym przez Pełnomocnika - Pomorską Grupę Konsultingową S.A. 2. Przedmiotem 
zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego – dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego (E) oraz zaazotowanego (Ls) wraz z usługą dystrybucji do 52 punktów 
poboru (PPG). 3. Prognozowana ilość paliwa gazowego to 11 164 312 kWh, z tego: • gaz 
ziemny wysokometanowy o symbolu E - 7 583 573 kWh • gaz ziemny zaazotowany o symbolu 
Ls – 3 580 739 kWh Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Szacowana wielkość 
przedmiotu zamówienia ustalona została w oparciu o dane historyczne (dotychczasowe 
zużycie w obiektach w okresie ostatnich 12 m-cy, przy uwzględnieniu możliwych zmian w 
użytkowaniu obiektów). Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru np. ze 
względu na warunki pogodowe, których zamawiający nie jest w stanie przewidzieć. 
Zmniejszenie lub zwiększenie ilości paliwa gazowego nie pociąga dla zamawiającego 
(odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie 
pobraną ilość gazu oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD. 4. Zamówienie 
udzielone zostanie w dwóch częściach: Część 1 zamówienia – Kompleksowa dostawa gazu 
ziemnego wysokometanowego o symbolu E Część 2 zamówienia - Kompleksowa dostawa 
gazu ziemnego zaazotowanego o symbolu Ls 5. Szczegóły dotyczące zużycia paliwa 
gazowego, parametrów dystrybucyjnych w poszczególnych PPG opisane zostały w Zał 1a i 1b 
do SWZ - Wykaz punktów poboru PPG. Odbiorcy nie są związani umowami / ofertami 
promocyjnymi 6. W Zał 1a i 1b do SWZ zamawiający wskazał, w odniesieniu do którego PPG 
mają zastosowanie przepisy art. 62b i wg jakiego wskaźnika procentowego
Identyfikator procedury: 61d32dca-b7d9-4caf-9367-2a4da1459c00
Poprzednie ogłoszenie: 597250-2024
Wewnętrzny identyfikator: PGK/01/2024/GAZ
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.Do oferty wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenie (art. 125 ust 1 Ustawy Pzp), że nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenie wykonawca składa w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), stanowiącego Załącznik nr 2 do 
Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. 
Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. W przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie – odrębnego dla każdego z 
wykonawców podpisanego przez każdego z wykonawców. 2. Wykonawca może w celu 



759451-2024 Page 3/12

5.1.

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w 
odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od 
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. Wykonawca, który polega na 
zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z ofertą zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy 
potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi 
zasobami tych podmiotów; zobowiązanie zawiera w szczególności zakres dostępnych 
wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby oraz sposób i okres udostępnienia 
wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby przy 
wykonywaniu zamówienia 3. W przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, wykonawca załącza do Oferty JEDZ podmiotu udostępniającego 
zasoby, potwierdzający brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego 
zasoby. 4. Wraz z Ofertą wykonawca zobowiązany jest złożyć Oświadczenie potwierdzające, 
że nie zachodzą w stosunku do wykonawcy oraz podwykonawcy i / lub dostawcy, na których 
przypada ponad 10% wartości zamówienia przesłanki wykluczenia, o których mowa w art. 5k 
Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 (ze zm.) wg Załącznika nr 3.1 do SWZ. W przypadku 
polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, wykonawca 
załącza do Oferty Oświadczenie tego podmiotu (wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 3.2 do 
SWZ) potwierdzające, że nie zachodzą wobec niego przesłanki wykluczenia, o których mowa 
w zdaniu pierwszym. 5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie: 1) 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej 2) zdolności 
technicznej lub zawodowej. 6. Ofertę (w szczególności Formularz oferty) wykonawca może 
złożyć wyłącznie za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 7. Ofertę oraz oświadczenie JEDZ 
składa się pod rygorem nieważności w postaci elektronicznej i opatruje kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. 8. Wykonawca może złożyć jedną Ofertę na część 1 i /lub część 2 
zamówienia. 9. Podstawą obliczenia ceny ofertowej jest Formularz oferty wraz z Formularzem 
cenowym (Załącznik nr 2 wraz 2a i/lub 2b do SWZ). 10. Stawki i opłaty dystrybucyjne wynikają 
z Taryfy Operatora zatwierdzonej przez Prezesa URE i nie podlegają negocjacjom. 11. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 12. W 
przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wykonawcy 
zobowiązani są do przedłożenia zamawiającemu, przed udzieleniem zamówienia, umowy 
pomiędzy wykonawcami regulującej warunki realizacji zamówienia publicznego.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (ustawa Pzp) - art. 132 
ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 zamówienia – Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o 
symbolu E
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego o symbolu E o szacowanym wolumenie – 7 583 573 kWh. Dane mają 
charakter orientacyjny. 2. Ilość PPG - 32 szt. 3. Szczegółowy opis PPG zamawiający zamieścił 



759451-2024 Page 4/12

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

w Załączniku nr 1a do SWZ. 4. Kompleksowe dostawy realizowane będą w terminie od 
01.01.2025r. do 31.12.2025r. 5. W wyniku rozstrzygnięcia postepowania na część 1 
zamówienia zawartych zostanie 5 umów, pomiędzy wykonawcą a zamawiającymi: 1) Miasto i 
Gmina Gołańcz 2) Powiat Kępiński 3) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Kępnie 4) Gmina Wyrzysk 5) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Wyrzysku
Wewnętrzny identyfikator: 01

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone 
powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



759451-2024 Page 5/12

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Pomorska Grupa Konsultingowa S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Miasto i Gmina 
Gołańcz, Powiat Kępiński, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie, Gmina 
Wyrzysk, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Wyrzysku
Organizacja podpisująca umowę: Miasto i Gmina Gołańcz, Powiat Kępiński, Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie, Gmina Wyrzysk, Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Wyrzysku
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 zamówienia - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego zaazotowanego o 
symbolu Ls
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego zaazotowanego 
o symbolu Ls o szacowanym wolumenie – 3 580 739 kWh. Dane mają charakter orientacyjny. 
2. Ilość PPG - 20 szt. 3. Szczegółowy opis PPG zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1b do 
SWZ. 4. Kompleksowe dostawy realizowane będą w terminie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r. 
5. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania na część 2 zamówienia zawarta zostanie 1 umowa 
pomiędzy wykonawcą a Miastem Białogard
Wewnętrzny identyfikator: 02

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100



759451-2024 Page 6/12

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone 
powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Pomorska Grupa Konsultingowa S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Miasto Białogard
Organizacja podpisująca umowę: Miasto Białogard
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 193 998,81 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 165 627,78 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 



759451-2024 Page 7/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: część 1
Tytuł: Gołaniecka Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w okresie od 
01.01.2025r. do 31.12.2025r.; Część 1 zamówienia - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego o symbolu E.
Data wyboru zwycięzcy: 20/11/2024
Data zawarcia umowy: 05/12/2024
Organizacja podpisująca umowę: Miasto i Gmina Gołańcz, Powiat Kępiński, Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie, Gmina Wyrzysk, Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Wyrzysku

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 165 627,78 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 257 896,65 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 1 028 371,03 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: część 2
Tytuł: Gołaniecka Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w okresie od 
01.01.2025r. do 31.12.2025r.; Część 2 zamówienia - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
zaazotowanego o symbolu Ls.
Data wyboru zwycięzcy: 20/11/2024
Data zawarcia umowy: 03/12/2024
Organizacja podpisująca umowę: Miasto Białogard



759451-2024 Page 8/12

8.1.

8.1.

6.1.4. Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 028 371,03 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 028 371,03 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Gołańcz
Numer rejestracyjny: 7661975765
Adres pocztowy: ulica Doktora Piotra Kowalika 2  
Miejscowość: Gołańcz
Kod pocztowy: 62-130
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Miasta i Gminy Gołańcz
E-mail: miastoigmina@golancz.pl
Telefon: +48 67 2615911
Faks: +48 67 2683312
Adres strony internetowej: https://golancz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
Role tej organizacji: 
Nabywca
Lider grupy
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Miasto Białogard
Numer rejestracyjny: 672-10-01-814
Adres pocztowy: 1 Maja 18  
Miejscowość: Białogard
Kod pocztowy: 78-200
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
E-mail: um.sekretariat@bialogard.info
Telefon: 94 3579 100
Adres strony internetowej: https://bialogard.info
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966

mailto:miastoigmina@golancz.pl
https://golancz.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
mailto:um.sekretariat@bialogard.info
https://bialogard.info
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966


759451-2024 Page 9/12

8.1.

8.1.

8.1.

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Powiat Kępiński
Numer rejestracyjny: 619-20-19-753
Adres pocztowy: Kościuszki 5, 63-600 Kępno  
Miejscowość: Kępno
Kod pocztowy: 63-600
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@powiatkepno.pl
Telefon: 48627828900
Adres strony internetowej: https://www.powiatkepno.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie
Numer rejestracyjny: 619-18-27-089
Adres pocztowy: Szpitalna 7  
Miejscowość: Kępno
Kod pocztowy: 63-600
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@szpital.kepno.pl
Telefon: 48 62 782 73 00
Faks: 48 62 782 74 01
Adres strony internetowej: https://www.szpital.kepno.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Gmina Wyrzysk
Numer rejestracyjny: 764-26-07-173
Adres pocztowy: Bydgoska 29  
Miejscowość: Wyrzysk
Kod pocztowy: 89-300
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
mailto:sekretariat@powiatkepno.pl
https://www.powiatkepno.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
mailto:sekretariat@szpital.kepno.pl
https://www.szpital.kepno.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966


759451-2024 Page 10/12

8.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: urzad@wyrzysk.pl
Telefon: 067 286 24 00
Faks: 067 286 26 26
Adres strony internetowej: https://www.wyrzysk.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 526-22-39-325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap/epuap-
wniesienie-odwolania
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Pomorska Grupa Konsultingowa S.A.
Numer rejestracyjny: 554-10-06-264
Adres pocztowy: Unii Lubelskiej 4c  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-059
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@pgksa.pl
Telefon: 48 52 345-60-81
Adres strony internetowej: https://www.pgksa.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Wyrzysku
Numer rejestracyjny: 764-22-64-448
Adres pocztowy: Kościuszki 15  
Miejscowość: Wyrzysk
Kod pocztowy: 89-300

mailto:urzad@wyrzysk.pl
https://www.wyrzysk.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap/epuap-wniesienie-odwolania
https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap/epuap-wniesienie-odwolania
mailto:przetargi@pgksa.pl
https://www.pgksa.pl


759451-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@mgokwyrzysk.pl
Telefon: 67 286 27 53
Adres strony internetowej: https://www.mgokwyrzysk.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0009
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5272706082
Adres pocztowy: Jana Kazimierza 3  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargiod@pgnig.pl
Adres strony internetowej: https://pgnig.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0010
Oficjalna nazwa: Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9730421440
Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 142B  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-305
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: wsparciesprzedazy@unimot-eig.pl
Adres strony internetowej: https://eig.unimot.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

mailto:sekretariat@mgokwyrzysk.pl
https://www.mgokwyrzysk.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988966
mailto:przetargiod@pgnig.pl
https://pgnig.pl
mailto:wsparciesprzedazy@unimot-eig.pl
https://eig.unimot.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


759451-2024 Page 12/12

11.2.

11.1.

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d7f737cc-7dff-4ff0-a39b-e139cd85a24f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 11/12/2024 08:53:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 759451-2024
Numer wydania Dz.U. S: 242/2024
Data publikacji: 12/12/2024


		2024-12-11T23:12:02+0000




